

商 品 名				
マルシマ お好みソース 広島そだち				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
1655	500 g	12	550円	594円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
75×200×40 (mm)		540g	4906657165504	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
330×215×180 (mm)		6.6kg	01049 06657 16550 3	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光を避け、常温で保存。開封後は冷蔵庫(1℃以上10℃以下)に保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
野菜・果実(トマト、りんご、玉ねぎ、その他)、糖類(粗糖・ぶどう糖果糖液糖)、有機醤油(大豆・小麦を含む)、米酢、でんぷん、食塩、魚介エキス、昆布エキス、酵母エキス、香辛料	<p>◎本場広島で生まれた『広島そだち』は、国内産の野菜や果物を丸ごと溶かし込んでいます。だから自然の風味がそのまま生きており、味、風味とも抜群のヘルシーなソースです。</p> <p>◎マイルドなソースですから、お好み焼き、焼きそば、ハンバーグ、フライ、サラダ、カレーのかくし味・・・等、色々なお料理にご利用いただけます。</p> <p>◎原材料の醤油は杉の桶で仕込んだ有機純正醤油を、又食塩はにがり分を含む塩を使用しています。</p> <p>○原材料の「野菜・果実」「有機醤油」及び「でんぷん」に遺伝子組換え原料は、使用しておりません。</p> <p>○化学調味料、保存料等の食品添加物は使用しておりません。</p>			
アレルギー物質(27品目)	小麦、大豆、りんご			
容器包装資材	外装：プラ (PP) 本体：プラ (PP、EVOH) キャップ：プラ (PP) キャップシート：アルミ			
栄養成分表示(100g 当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>1 野菜・果実 2 洗浄・粉砕</p> <p>3 煮熱 (2 + 有機醤油、糖類、食塩、調味料、香辛料)</p> <p>4 加熱 (3 + 米酢、でんぷん) 5 冷却 6 充填</p> <p>7 オートチェッカー 8 箱詰</p>			
エネルギー 137kcal たんぱく質 1.5g 脂質 0.1g 炭水化物 32.5g 食塩相当量 4.6g				
ラベル表示	(有)・無			
備考			品質保持剤	発 売 日
			無	
			金属検知機	ウエイトチェッカー
			有・(無)	有・(無)
			fe ミリ sus ミリ	g ~ g

